Reporte del Jugador

7 @
- .

BT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

69

Jorge Fernando Cardona Marquez

ASOC. CRUCENA DE TENIS

N/D
N/D
0.00
0.00

DIESTRO

N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 19+

Gestion
2012
Varones 25+

Gestion
2012
Varones 30+

Gestion
2025
2018
Varones 35+

Gestion

2025
2018

Fecha del
Ranking

2012-12-26

Fecha del
Ranking

2012-12-26

Fecha del
Ranking

2025-10-08
2018-12-26

Fecha del
Ranking

2025-10-08
2018-12-26

Posiciéon

324

Posicién

280

Posicién
327
252

Posicion
298
219

Puntos

60.00

Puntos

60.00

Puntos

16.00
92.00

Puntos

16.00
92.00




Reporte del Jugador

2014
2012

Varones 40+

2025
2018
2014
2012

Varones 45+

2025
2018
2014
2012

Varones 50+

2025
2018
2014
2012

Varones 55+

2025
2018
2014
2012

Varones 60+

2025
2018

Varones 65+

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

2014-12-24
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2025-10-08
2018-12-26
2014-12-24
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2025-10-08
2018-12-26
2014-12-24
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2025-10-08
2018-12-26
2014-12-24
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2025-10-08
2018-12-26
2014-12-24
2012-12-26

Fecha del
Ranking

2025-10-08
2018-12-26

265
240

Posicion
253
191

233
203

Posicién
192
157

185
159

Posicion
143
129

146
118

Posiciéon
113
102

103
87

Posicion
87
74

6.00
60.00

Puntos

16.00
92.00
6.00

60.00

Puntos

16.00
92.00
6.00

60.00

Puntos

16.00
92.00
6.00

60.00

Puntos

16.00
92.00
6.00

60.00

Puntos

16.00
92.00




Reporte del Jugador

Gestion Fecha_ del Posicion Puntos
Ranking
2025 2025-10-08 47 16.00
Varones Absoluto
Gestion Fecha_ del Posicion Puntos
Ranking
2018 2018-12-26 605 92.00
2014 2014-12-24 903 6.00
2012 2012-12-26 805 60.00
Varones Primera
Gestion Fecha_ del Posicion Puntos
Ranking
2014 2014-12-24 362 6.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A D Puesto|Puntos
Torneo
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
1 COCHABAMBA 2025 G3 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES| 2025-08-10 | RR3 | 16.00
2 |3ER DPTAL. G2 SENIOR SC 2018 G2 SENIOR 55+ (Draw 16) |SINGLES| 2018-08-12 | RR2 | 71.00
3 gg'\goolg Y SUPER SENIOR COCHABAMBA | -5 seNiOR 60+ (Draw 32) |SINGLES| 2018-08-06 | R32 | 21.00
4 Sg’li‘EN'OR Y SUPER SENIOR SANTA CRUZ | 3 seNjOR 55+ (Draw 8) | SINGLES | 2014-04-20 | RR4 | 6.00
5 g(I)ElNzl(c);E j(GS?)UPER SIEMIOIRS CleIcIal 2 G3 SENIOR 55+ (Draw 8) SINGLES | 2012-08-06 SF 60.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




