



Nombre :	Jorge Fernando Cardona Marquez
Edad :	69
Asociacion :	ASOC. CRUCEÑA DE TENIS
Lugar Nacimiento :	N/D
Lugar Residencia :	N/D
Altura (cm) :	0.00
Peso (Kg):	0.00
Diestro/Zurdo:	DIESTRO
Entrenador :	N/D

# HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el útimo ranking de cada gestión

### Varones 19+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	324	60.00

#### Varones 25+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	280	60.00

#### Varones 30+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2025	2025-10-08	327	16.00
2018	2018-12-26	252	92.00

# Varones 35+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2025	2025-10-08	298	16.00
2018	2018-12-26	219	92.00

1

2011	00444004	005	0.00
2014	2014-12-24	265	6.00
2012	2012-12-26	240	60.00

### Varones 40+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2025	2025-10-08	253	16.00
2018	2018-12-26	191	92.00
2014	2014-12-24	233	6.00
2012	2012-12-26	203	60.00

## Varones 45+

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2025		2025-10-08	192	16.00
2018		2018-12-26	157	92.00
2014		2014-12-24	185	6.00
2012		2012-12-26	159	60.00

# Varones 50+

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2025		2025-10-08	143	16.00
2018		2018-12-26	129	92.00
2014		2014-12-24	146	6.00
2012		2012-12-26	118	60.00

# Varones 55+

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2025		2025-10-08	113	16.00
2018		2018-12-26	102	92.00
2014		2014-12-24	103	6.00
2012		2012-12-26	87	60.00

### Varones 60+

Ge	estión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2025		2025-10-08	87	16.00
2018		2018-12-26	74	92.00

# Varones 65+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2025	2025-10-08	47	16.00

#### Varones Absoluto

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2018		2018-12-26	605	92.00
2014		2014-12-24	903	6.00
2012		2012-12-26	805	60.00

#### Varones Primera

Gestión		Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2014		2014-12-24	362	6.00

# **RESULTADOS**

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1 1	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 COCHABAMBA 2025	G3 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2025-08-10	RR3	16.00
2	3ER DPTAL. G2 SENIOR SC 2018	G2 SENIOR 55+ (Draw 16)	SINGLES	2018-08-12	RR2	71.00
1 3	SENIOR Y SUPER SENIOR COCHABAMBA G3 2018	G3 SENIOR 60+ (Draw 32)	SINGLES	2018-08-06	R32	21.00
1 4	G3 SENIOR Y SUPER SENIOR SANTA CRUZ 2014	G3 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2014-04-20	RR4	6.00
5	SENIOR Y SUPER SENIORS COCHABAMBA 2012 G1 - G3	G3 SENIOR 55+ (Draw 8)	SINGLES	2012-08-06	SF	60.00

# **PENALIZACIONES**

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador